

29. marts 2021

## Nyt fra ungdomsteamet i Distrikt 1480.

### Distriktets Ungdomsambassadører:

Vi har 2 ungdomsambassadører i Distrikt 1480, nemlig Bettina Andreasen, Vordingborg Rotary Klub og Jakob Otto Jensen, Slagelse Antvorskov Rotary Klub.



#### Bettina Andreasen:

Jeg hedder Bettina Andreasen. Jeg har været medlem af Vordingborg Rotaryklub siden juni 2013 og været counsellor siden 2016.

I mit virke som counsellor, er jeg med til at give unge mennesker en oplevelse for livet. At se de unge mennesker få venskaber og udvikle netværk på tværs af landegrænser samt lære nye kulturer at kende, er det, jeg brænder for.

Til daglig arbejder jeg som afdelingsleder på Gåsetårnskolen i Vordingborg, hvor jeg er leder for mellemtrinnet og udskolingen. I den afdeling, hvor jeg arbejder, har vi 780 elever og 50 ansatte. I mit daglige arbejde på skolen brænder jeg også for at gøre en forskel for unge mennesker; at udvikle folkeskolen samt se den læring og udvikling, som eleverne gennemgår i deres skoleforløb.

Privat bor jeg lidt udenfor Vordingborg sammen med min mand. Vi har to børn, som begge er flyttet hjemmefra. Jeg glæder mig til at være RDU ambassadør og være med at sende endnu flere unge mennesker ud via Rotary's udvekslingsprogrammer.

Portrættet af Jakob Otto Jensen bringes i forbindelse med et senere månedsbrev.

29. marts 2021



## Ny Assistant Distriktsconsellor, In-bound:

### Gertrud Koefoed Rasmussen:

Mit navn er Gertrud Koefoed Rasmussen, jeg er medlem af Hårlev-Karise Rotary club. Min historik med Rotary begyndte tilbage i 89/90 da jeg var udsendt af Skælskør Rotary klub til Palm Beach Rotary klub i Australien. Det var en fantastisk oplevelse for mig, og en oplevelse som er kommet til at præge mange af de valg jeg har taget sidenhen i livet. Modet til at rejse ud og oplevelsen af at skabe nære relationer, førte til et efterfølgende udvekslingsophold i Costa Rica med organisationen ICYE og mange års engagement efterfølgende i organisationen. Både oplevelsen med at være ude men også oplevelsen af at have nye 'søskende' der flyttede ind har været vigtig for mig. Det har givet inspiration og indsigt, knyttet venskaber og bånd og givet muligheder for at give værdifulde oplevelser til unge mennesker fra rundt om i verden.

Efter at være flyttet til Køge og have etableret mig med min mand og vores 3 børn – genoptog jeg kontakten til Rotary for nogle år siden for at blive værtsfamilie og for at give mine børn muligheden for at opleve det at få en international søskende for en periode. I 2017/ 2018 førte det så til at vores ældste søn Gustav drog afsted med Hårlev-Karise Rotary club til Minas Gerais i Brasilien. En fantastisk oplevelse for ham men også det der gjorde at jeg efterfølgende trådte ind i Rotary klubben og blev klubbens consellor.

På arbejdsiden er jeg uddannet farmaceut og arbejder i dag med udvikling af lægemidler i den danske biotech virksomhed Zealand Pharma, som leder af afdelingen for håndteringen kliniske studier.